ATO DA MESA N° 004/2014

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

AUTORIZAR o Vereador Dejalma Gonçalves de Oliveira,
viajar para a cidade de Umuarama, Estado do Paraná no dia 03 de fevereiro do
corrente ano, para tratar de assunto particular, sem õnus a este Poder
Legislativo.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2014. -

\.., (/I

JOSÉ CARL ~ S SANTOS
-PRE:O~TE-